



JUAN SALVADOR EMMANUEL GOMEZ FRANCO

RFC GOFJ850720686

El Salto, Jalisco, México CP: 45694

Lada 33 Tel(s) 3852-8818, 3852-8888

ventasindustria@grupofinsa.com.mx, www.grupofinsa.com.mx

Cotización

38438

Emitida

OCTUBRE 1, 2025.

Cotizado a:

AGROEXPORT INTERNACIONAL

Contacto :

Tels : 45-2171-9693

A continuación pongo a su consideración la siguiente cotización:

Cant.	U.M.	Clave	Descripción	L.	Marca	P.Unitario	Importe
2.00	LITRO	910046	LITRO THINER AMERICANO		FERRETERIA	25.77	51.54
24.00	PIEZA	FVR-00051	Toallas Multiusos Scott SHOP Azul.	L/	FERRETERIA	51.35	1,232.40
5.00	KILO	I5 2178	Soldadura e-6013 1/8" para aceros al cabon rutilicos punta naranja (kg)	L/	INFRA	71.08	355.40
5.00	KILO	I5 6230	Soldadura e-308-16 1/8" para aceros inoxidables (kg)	L/	INFRA	345.00	1,725.00
2.00	PIEZA	L3 270821	Adhesivo instantaneo uso industrial viscosidad cp 40 20 gr (0.70 oz) (super bonder) (495-03)		LOCTITE	331.00	662.00
10.00	PIEZA	S2 750748	Sellador De Poliuretano Blanco 300 MI(sikaflex 1a Purform)	L/	SIKA	193.50	1,935.00
2.00	PIEZA	TR-11422	Machuelo semicónico 9/16' x 18 NF, estuche individual	S/P	TRUPER	136.00	272.00
2.00	PIEZA	TR-17423	Pinza de presión 10', mordaza curva	S/P	TRUPER	145.00	290.00
1.00	BOLSA	TR-44233	Abrazadera reforzada, # 6, 1/2 - 3/4', bolsa 10 pzas	S/P	TRUPER	61.00	61.00
1.00	BOLSA	TR-44237	Abrazadera reforzada, # 16, 3/4 - 1-1/2', bolsa 10 pzas	S/P	TRUPER	70.00	70.00
2.00	EA	UR-MC3/8-16	Machuelo de acero de alta velocidad 3/8"16NC	S/P	URREA	159.20	318.40

Importe	6,972.74	M.N.
Subtotal	6,972.74	M.N.
I.V.A.	1,115.64	M.N.
TOTAL	8,088.38	M.N.

Ocho Mil Ochenta y Ocho Pesos 38/100 M.N.

Quedo a sus órdenes,

GABRIELA CIUDAD GUZMAN